
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 
Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

2018.gada 13.jūlijā        Nr.355 

(prot.Nr.15,   19.§) 

 

Par grozījumiem Daugavpils pilsētas domes 

2016.gada 10.marta lēmumā Nr.85 

“Par Daugavpils pensionāru sociālās apkalpošanas teritoriālā  

centra klientu (iemītnieku) uzturēšanas izmaksām” 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta                   

g)apakšpunktu, Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 8.panta pirmo daļu, 

Daugavpils pilsētas domes 2017.gada 8.jūnija saistošo noteikumu Nr.21 „Daugavpils pilsētas 

pašvaldības sociālie pakalpojumi” 23., 28.punktu, ņemot vērā Daugavpils pilsētas domes 

Sociālo jautājumu komitejas 2018.gada 3.jūlija sēdes protokolu Nr.15, atklāti balsojot: PAR – 

12 (A.Broks, J.Dukšinskis, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, M.Ivanova-Jevsejeva, L.Jankovska, 

R.Joksts, V.Kononovs, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, A.Zdanovskis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

  

Izdarīt Daugavpils pilsētas domes 2016.gada 10.marta lēmumā Nr.85 “Par Daugavpils 

pensionāru sociālās apkalpošanas teritoriālā centra klientu (iemītnieku) uzturēšanas 

izmaksām” (turpmāk – lēmums) šādus grozījumus: 

1. Svītrot lēmuma preambulā vārdus un skaitļus “Ministru kabineta 1999.gada 13.jūlija 

noteikumu Nr.250 „Kārtība, kādā veicami pašvaldību savstarpējie norēķini par izglītības 

iestāžu vai sociālās aprūpes iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem” 13. un 13.
1 

punktu un”. 

2. Aizstāt lēmuma preambulā vārdus un skaitļus “Daugavpils pilsētas domes 2013.gada 

14.novembra saistošo noteikumu Nr.42 „Daugavpils pilsētas pašvaldības sociālie 

pakalpojumi” 38.punktu” ar vārdiem un skaitļiem “Daugavpils pilsētas domes 2017.gada       

8.jūnija saistošo noteikumu Nr.21 „Daugavpils pilsētas pašvaldības sociālie pakalpojumi” 23., 

28.punktu”.  

3. Svītrot lēmuma 1.punktā skaitli un vārdu “2016.gadam”. 

 

Domes priekšsēdētāja 1.vietnieks (personiskais paraksts)   I.Prelatovs 

 


